

دریچه

افزایش قیمت خودرو در کارخانه آرام‌آرام شکل می‌گیرد؛ **شوک به برنده‌های قرعه‌کشی ایران خودرو** شایعاتی درباره برگزاری جلسه مدیران ایران خودرو و سایپا با اعضای کمیسیون اقتصادی دولت برای افزایش قیمت در کارخانه مطرح است و همه‌چیز به دریافت تأییدیه نهایی از هیئت دولت بستگی دارد

افزایش قیمت خودرو در کارخانه آرام‌آرام سروشکل جدی می‌گیرد. مهر تأیید محمدرضا عارف روی گزارش مربوط به صلاح قیمت خودرو در کارخانه که به نقل از خبرگزاری مهر دست به دست می‌شود، مهمترین نشانه است و ثابت ماندن قیمت محصولات ایران‌خودرو و سایپا در کارخانه ز اسفند ۱۴۰۱ تا الان، احتمال افزایش قیمت خودرو در کارخانه را بالا می‌برد.

افزایش قیمت کارخانه خودرو در سال جاری، برای اولین‌بار مطرح نمی‌شود. وزارت صمت دولت سیزدهم در ماه‌های پایانی فعالیت، افزایش قیمت کارخانه خودرو را به دولت بعدی موکول کرد. با شروع به‌کار دولت چهاردهم شایعاتی درباره برگزاری جلسه مدیران ایران‌خودرو و سایپا با اعضای کمیسیون اقتصادی دولت مطرح شد و حالا همه‌چیز آماده دریافت تأییدیه نهایی در هیئت دولت جدید می‌شود. حالا برنده‌های خوش شانس‌ی که هفت‌کلاس شرکت در قرعه‌کشی ایران‌خودرو را پشت‌سر گذاشتند و بسته به حضور در طرح فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش چشم انتظار دریافت خودرو هستند، باید نگران افزایش قیمت خودرو در موعد تحویل باشند. قرعه‌کشی ایران‌خودرو برای متقاضیان عادی با عرضه ۳۶ هزار محصول انجام شد. در ازای ۳۶ هزار محصولی که ایران‌خودرو به میدان آورد، حدود یک میلیون ۶۶۱ هزار و ۴۴۴ نفر برای خرید خودرو به قیمت کارخانه دست‌به‌کار شدند. با این اوصاف تقریباً از هر ۱۰۰ متقاضی که برای طرح عادی ایران‌خودرو ثبت‌نام کرده‌اند، فقط دو نفر شانس دریافت خودرو داشتند. این وسط متقاضیانی که در طرح پیش‌فروش عادی ایران‌خودرو اسم نوشتند، اوضاع بهتری از متقاضیان عادی در طرح فروش فوق‌العاده خواهند داشت، اما نهایتاً هر دو گروه با خبر احتمالی افزایش قیمت خودرو در کارخانه روبرو خواهند شد.

قیمت پژو ۲۰۷i در کارخانه به‌عنوان مثال ۴۵۸ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۵۰۰ تومان بود و معدود متقاضیان عادی که برای طرح فروش فوق‌العاده دست‌به‌کار شدند، باید تا قبل ددلاین تعیین‌شده از سوی ایران‌خودرو تمام این مبلغ را واریز می‌کردند. متقاضیان عادی طرح پیش‌فروش یران‌خودرو، اما با امید تحویل محصول در ماه‌های پایانی سال، نیمی از قیمت کارخانه خودرو را کنار گذاشتند و الباقی مبلغ طبق قول و قرار بین خودروساز و خریدار، موقع تحویل محصول دریافت می‌شود. حالا با شوک افزایش قیمت خودرو در کارخانه، علاوه بر متقاضیان عادی طرح پیش‌فروش، متقاضیان عادی طرح فروش فوق‌العاده نیز باید با ترس و لرز به اخبار رسمی چشم بدوزند.

فروش شهریور ایران‌خودرو در بخش مادران با عرضه نیمی از محصولات انجام شد. جایی که ۶۰ هزار محصول یعنی دقیقاً ۵۰ درصد ظرفیت فروش ایران‌خودرو در قالب طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به میدان آورده شد. اطلاعات غیررسمی نشان می‌دهد در ازای ۶۰ هزار محصولی که ایران‌خودرو به‌اسم طرح مادران عرضه کرد، یک میلیون و ۶۹ هزار و ۵۴ نفر مراحل لازم را پشت‌سر گذاشتند. به‌این ترتیب شانس برنده‌شدن مادران در این شیوه به شش درصد نمی‌رسد، اما داده‌های دقیق‌تر از شانس تقریباً دو درصدی مادران در قالب طرح فروش فوق‌العاده و شانس ۱۵ درصدی مادران در قالب طرح پیش‌فروش حکایت دارد. در این شیوه مادرانی که برای ریرا یعنی اولین شاسی‌بلند ایران‌خودرو در قالب طرح پیش‌فروش اسم‌نویسی کردند، حدود ۵۶۵ میلیون تومان کنار گذاشتند و آن‌هایی که شانس خرید ریرا در قالب طرح فروش عادی را پیدا کردند، یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون به حساب ایران‌خودرو ریختند.

افزایش قیمت خودرو در کارخانه را می‌توانیم با یک مثال ساده برای برنده‌های قرعه‌کشی ایران‌خودرو بررسی کنیم. اگر فرض بگیریم مثال سال ۱۴۰۱ بحث افزایش ۱۸ درصدی قیمت خودرو در کارخانه مطرح باشد، آنوقت قیمت رانا پلاس از حدود ۴۶۱ میلیون به مرز ۵۴۳ میلیون تومان می‌رسد. آنوقت متقاضی که نیمی از این مبلغ را در قالب طرح پیش‌فروش پرداخت کرده، باید به‌جای ۳۳۰ میلیون روی عددی نزدیک ۳۱۳ میلیون برای پرداخت در موعد تحویل حساب باز کند. تازه این حساب و کتاب را برای افزایش ۱۸ درصدی درنظر می‌گیرم و اگر میزان افزایش قیمت خودرو در کارخانه بیشتر باشد، رقم دریافتی ایران‌خودرو بالاتر می‌رود.

قرعه‌کشی ایران‌خودرو شهریور امسال برای متقاضیان خودروهای فرسوده با عرضه ۳۴ هزار محصول انجام شد؛ تقریباً ۲۰ درصد ظرفیت فروش ایران‌خودرو. در طرف مقابل ۶۹ هزار و ۸۵۵ متقاضی برای خرید خودرو به قیمت کارخانه در طرح فروش خودرو فرسوده اقدام کردند تا حدود ۳۵ درصد متقاضیان شانس برنده‌شدن داشته باشند. این عدد البته برای متقاضیان عادی کمتر از متقاضیان شرکت در طرح پیش‌فروش است، اما از همین الان هر دو گروه در معرض افزایش قیمت خودرو در کارخانه قرار دارند.

افزایش قیمت خودرو در کارخانه حتی می‌تواند تهدیدی برای متقاضیان طرح خرید خودرو برقی ایران‌خودرو باشد و به‌جز متقاضیان شرکت در قرعه‌کشی ایران‌خودرو، گریبانگیر متقاضیان محصولات سایپا و شرکت‌های مونتاژکار باشد.

دیدگاه

روزنامه نسیم خوزستان از علل شیوع بیماری‌های پوستی مانند زگیل، تبخال و عفونت‌های پوستی گزارش می‌دهد؛

رشد و حشتناک آرایشگاه‌های زیر زمینی در شهرهای خوزستان



زمینی شاهد شیوع برخی بیماری‌های پوستی مانند زگیل، تبخال، عفونت‌های پوستی و … بوده‌ایم که اینها می‌تواند به دلیل عدم رعایت

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

تقاضای انتقال معلم از خوزستان بسیار زیاد است

انتقال معلم از خوزستان بسیار زیاد است و کمبود نیروها در این سال‌ها وجود داشته است؛ در دوران کرونا به دلیل اینکه یک معلم می‌توانست چند کلاس را هدایت کند، نقل و انتقالات خدشه‌ای وارد نمی‌کرد اما تاثیر نقل و انتقالی که در آن سال‌ها رخ داد اکنون خودش را نشان می‌دهد. وی افزود: امسال نقل و انتقالات را کنترل کردیم و بر اساس وضعیت نیروی انسانی، اجازه خروج نیروها از استان خوزستان یا جابه‌جایی در شهرستان‌ها را دادیم بنابراین جابه‌جایی‌ها بر اساس توازن انجام شد. حبیبی بیان کرد: با اقدامات انجام شده تاکنون مشکل خاصی از نظر کمبود نیرو در شهرستان‌ها نداریم و تنها در یکی دو شهرستان مشکل داریم. در شهرستان ماهشهر هنوز ۳۰ کلاس بدون معلم داریم و ناچار شدیم حتی معاون آموزشی مدرسه را راهی کلاس درس کنیم و راهی جز این نداریم زیرا آنچه برای ما مهم است این است که کلاسی بدون معلم نباشد. کمبود نیرو وجود دارد اما وضعیت خوبی داریم،مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به ارائه برنامه‌های آموزش و کارنامه مدیران در قالب پروژه مهر گفت: یکی از مباحث مهم، در خصوص سرویس مدارس و ترافیک است و در صورت امکان باید فعالیت مدارس ابتدایی ۷:۱۵، متوسطه اول ۷:۳۰ و متوسطه دوم ۸:۰۰ باشد و باید بینم تاثیرگذاری دارد یا نه. در خصوص سرویس مدارس سردرگمی



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه تقاضای خروج معلم از خوزستان بسیار زیاد است و کمبود نیروها در این سال‌ها وجود داشته است، گفت: در دوران کرونا به دلیل اینکه یک معلم می‌توانست چند کلاس را هدایت کند، نقل و انتقالات خدشه‌ای وارد نمی‌کرد اما تاثیر نقل و انتقالی که در آن سال‌ها رخ داد اکنون خودش را نشان می‌دهد. عبدالله حبیبی در نشست شورای فرهنگی و اجتماعی که (۲۷ شهریورماه) در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: جلسات متعددی برای حمایت از آموزش و پرورش و اجرای پروژه مهر انجام شده است که جای تشکر دارد. همکاران ما روزهای سختی می‌گذراندند و در حال آماده‌سازی مدرسه‌ها

آرایشگاه‌های زنانه، باعث شده که برخی افراد فقط با داشتن تجربه نسبی، اقدام به ارائه خدمات زیبایی می‌کنند. چندین مورد از فوت جوانان در اثر انجام عمل‌های زیبایی سرپایی در رسانه‌های استان منتشر شد اما آمار فوت شدگان یا افرادی که بر اثر انجام خدمات زیبایی دچار بیمارهای خطرناک شدند، خیلی بیشتر است. عدم نظارت و بی‌خیالی متولیان امر موجب شده که آرایشگاه‌های غیرمجاز زنانه بدون هیچگونه واهمه و ترسی به کار خود ادامه دهند. به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، رشد آرایشگاه‌های غیر مجاز زنانه و ارائه خدمات زیبایی توسط افراد غیرمتخصص یک معضل جدی است که باید به آن توجه شود. لذا می‌طلبد دادستان‌ها به عنوان مدعی‌العموم به این ماجرا ورود کرده و از بروز اتفاقات ناگوار و غیرقابل جبران جلوگیری کنند.

نگاه روز

ایران بهشت اتباع غیرمجاز :

هزینه ۲۵۰ همتی یارانه اتباع
نماینده مردم ایلام با بیان اینکه امروز بیش از ۲۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان صرف بین ۵ تا ۸ میلیون نفر تبعه خارجی می‌شود، اظهار داشت: آن‌ها امروز به کلیدداران خانه‌های ایرانی تبدیل شده و بزرگ‌ترین خطر امروز این است که با ورود بی رویه و بی حساب و کتاب آن‌ها تا عمق خانه‌های ما نفوذ کرده اند. سارا فلاحی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود خطاب به وزرای کشور، امور خارجه و اطلاعات و رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفت: کمک کنید تا از ورود بی رویه اتباع غیرمجاز خارجی جلوگیری شود. به گزارش ایلنا، نماینده مردم ایلام، ایوان، شیروان، چرداول، مهران، ملکشاهی، هلیلان و چوار در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ۴۵ سال است که به بهشت امن مهاجران تبدیل شده در حالی که کشورهای مدعیان حقوق بشر درهای خود را به روی آن‌ها بسته اند، عنوان کرد: هرچند تاریخ سرزمین ما، تاریخ مهمان نوازی و مهاجرپذیری است، به خدا قسم هیچکس برای ملتی که امنیت و هویت خود را به مهاجران می‌بازد، هورا نمی‌کشد! وی ادامه داد: هیچ کس برای ملتی که سرمایه‌ها و مرزهای خود را فراری می‌دهد، اما بی دانش ها، بی سرمایه ها، فراری ها، روی دست مانده‌ها و از پا افتادگان سایر کشورها را جذب می‌کند هلهله سر نمی‌دهد. فلاحی در ادامه با بیان اینکه امروز بیش از ۲۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان صرف بین ۵ تا ۸ میلیون نفر تبعه خارجی می‌شود، اظهار داشت: آن‌ها امروز به کلیدداران خانه‌های ایرانی تبدیل شده و بزرگ‌ترین خطر امروز این است که با ورود بی رویه و بی حساب و کتاب آن‌ها تا عمق خانه‌های ما نفوذ کرده اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه سازمان غیرقانونی اقامت ملی را تعطیل کنید، گفت: امنیت ما را ۱۰۰ میلیون تومان ناقابل قیمتگذاری کرده اند و سرویس‌های خارجی با پرداخت این ۱۰۰ میلیون تومان ناقابل، تبعه‌های خارجی را به جاسوس‌های سهل الوصولی تبدیل کرده اند که امروز امنیت کشور ما را به خطر می‌اندازند. وی در ادامه با اشاره به اینکه در این میان برخی برای اتباع غیرمجاز خارجی دکان باز کرده و با پول آن‌ها در بالای شهر تهران، خانه‌های ۷۰ میلیارد تومانی خریده اند، گفت: امروز متأسفانه با مشکلات زیادی مواجه هستیم و باید همه نهادهای ما به موضوع ورود کنند. ما به گارسون‌های بی اجر و مزد این‌ها تبدیل شده ایم. جماعتی که اگر مغز فاخر و سرمایه قابلی دارند، به جای اینکه به تهران بیایند در دوحه و دوحی سرمایه خود را می‌گذارند و به آنجا مغز خود را می‌فرستند.

فلاحی ادامه داد: ما منتظر داریم از ورود این بمب‌های ساعتی جلوگیری شود؛ از افرادی که به عنوان اتباع وارد شده و نامنی ایجاد می‌کنند و متأسفانه برخی نیز برای آن‌ها فرش قرمز پهن می‌کنند.

عضو مجمع نمایندگان استان ایلام در پایان با بیان اینکه من از آنجایی که سرزمین را دوست دارم به کسانی که امروز با پول اتباع غیرمجاز در حال زندگی‌های لاکچری هستند هشدار می‌دهم، خاطرنشان کرد: امیدواریم نهادهای وزرای نامبرده سریع به این مورد مهم ورود کرده و اجازه ندهند ایران به بهشت تروریست‌ها و کسانی که اشرار هستند و ایجاد نامنی می‌کنند، تبدیل شود.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان؛ **دانشگاه فرهنگیان خوزستان مکان کافی برای اسکان دانشجویان ندارد**

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: دانشگاه فرهنگیان خوزستان مکان کافی برای اسکان دانشجویان و برگزاری کلاس های خود ندارد. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله افزاره شهبوند صبح امروز سه شنبه در نشست شورای فرهنگی، اجتماعی، سلامت و خانواده خوزستان که در سالن مدیریت بحران استانداری برگزار شد ضمن تیریک هفته وحدت بیان کرد: مداخله‌گری در آسیب‌های اجتماعی در حوزه‌های دانش آموزی و دانشجویی یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که دغدغه همه است و در چند سال اخیر توسط سازمان اجتماعی کشور، اهتمام بیشتری داده شده است. وی با بیان اینکه مساله مذکور کار پیچیده‌ای است، تصریح کرد: ورود به آسیب‌های اجتماعی بسیار سخت‌تر از مشکلات عمرانی، اقتصادی و دیگر موضوعات است که نیاز به طراحی، دقت و ظرافت دارد. معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان گفت: مداخله‌گری در آسیب‌های اجتماعی سنگین اما ضروری است که باید با برنامه و طراحی درست و دقیق در این زمینه کار شود. شهبوند افزود: در چند مدت اخیر نسبت به سال‌های گذشته اعتبارات خوبی از سوی سازمان‌های اجتماعی کشور تقسیم و تخصیص داده شده تا دستگاه‌ها بتوانند در این مساله ورود داشته باشند. وی با اعلام اینکه ضرورت دارد هر اداره و سازمان نسبت به مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی اهتمام جدی داشته باشند، عنوان کرد: در اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان بر طرح‌ها و اعتبارات هر چند جزئی نظرات داشته باشند تا کار دقیق و منسجمی پیش رود. معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان با اشاره به حوزه دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش که معطوف به آسیب‌های اجتماعی است، گفت: قطعاً در گام نخست شناسایی و اولویت بندی آسیب‌ها برای مداخله‌گری درست بسیار مهم است. دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش اولویت‌ها را بدانند تا در خصوص چه موضوعی بیشتر طرح و برنامه داشته باشند، البته کار در حال جلو رفتن است که امیدواریم خروجی خوبی داشته باشیم. شهبوند ادامه داد: برنامه‌های خوبی در این نسبت توضیح داده شد که طرح‌های خیلی خوبی هستند و انشا الله حداقل ۵۰ درصد این موارد را بتوانیم اجرا کنیم که در این صورت کار بزرگی است و برکاتی خواهد داشت. هر جا کار کردیم ثمره آن را دیده‌ایم و هر جا توجه نداشته‌ایم هم موفق نبوده‌ایم.

((با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق از قطع آن جلوگیری کنیم))

فراخوان ارزیابی کیفی جهت بر گزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۰۰۹۸۰۵۴۴ ، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کدپستی ۶۱۳۷۶۷۴۶۴، به نشانی اهواز-گلستان - بلوار کارگر شرقی - ساختمان امام رضا(ع) شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه سوم - بلوک - امور تدارکات و قراردادها

۲- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۰۳/۳۰۲۱۰۳۰م	۲۰۰۳۰۰۱۶۴۲۰۰۰۰۰۷۵	مرمت و بازسازی کانال کابل های پست شمال غرب (فاز دوم)	۱۱۵/۲۹۲/۹۱۶۰/۱۰	۵/۷۶۴/۶۴۵/۸۰۱

۳- محل انجام کار استان خوزستان شهرستان اهواز - پست شمال غرب

۴- مهلت مبلغ و محل دریافت اسناد :متقاضیان میتوانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۰۳۳۱۷۵-۲۳۱۷۲۰۰۴-۴۰۰۱۱۲۲۰۰۴ به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق اقدام نمایند.

۵- مهلت بارگذاری اسناد فراخوان ارزیابی کیفی: مناقصه گران می بایست تصویر کلیه اسناد و مستندات ارزیابی کیفی را مطابق شرح دفترچه اسناد تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. تمامی مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- سایر شرایط:

✳️ رتبه بندی کار از سازمان برنامه و بودجه کشور: رشته ی ابنیه به شرط داشتن ظرفیت آزاد(تعدادی و ریالی)حداقل معادل برآورد مناقصه

✳️ به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از مدت مقرر واصل ،شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقه مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت ،قبلی می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شناسه آگهی:۱۷۸۹۸۳۱

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان